様式第２号（第１１条関係）

㊞

㊞

①

②

③

④

⑤

（必要書類）

工 事 名

【※注）以上の必要書類に不備がある場合、入札は無効となります。】

建設業許可証明書（許可指令書）の写し

最新の総合評定値通知書の写し

配置予定技術者調書（様式第１０号）

確認印のある縦覧確認書（様式第３号）

積算内訳書（入札書の記載額と同額でなくてもよい。）（様式第１２号）

社こ第3-1号工 事 番 号

代理人　氏名

幼保連携型認定こども園　乙供文化保育園改築工事

理事長　久保田　利子　　様

社会福祉法人　こばと福祉会

条件付き一般競争入札参加資格確認申請書

　下記工事に係る条件付き一般競争入札に参加したいので、東北町条件付き一般競争入札事務取扱
要領第１１条の規定に倣い申請します。

住　　    　　所

令和　　年　　月　　日

商号又は名称

代表者職氏名

様式第３号（第７条関係）

㊞

※連絡用にしますので、必ず記入してください。

印

※注）　縦覧終了後、必ずこばと福祉会（事務局長）へ提示し確認印を貰って下さい。

縦 覧 確 認 書

令和　　年　　月　　日

理事長　久保田　利子　　様

社会福祉法人　こばと福祉会

㈳こばと福祉会
確認印

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

下記に係る設計図書等について、閲覧いたしました。

工 事 番 号

工 事 名

社こ第3-1号

閲 覧 者 氏 名

記

住 所

商 号 又 は 名 称

代 表 者 職 氏 名

幼保連携型認定こども園　乙供文化保育園改築工事

担 当 者

様式第４号（第８条関係）

社会福祉法人　こばと福祉会

㊞

※連絡用にしますので、必ず記入してください。

※注）質疑事項がない場合は、提出不要とする。

担 当 者

Ｔ Ｅ Ｌ

質 疑 応 答 書

令和　　年　　月　　日

質 問 事 項 回 答 内 容

Ｆ Ａ Ｘ

理事長　久保田　利子　　様

記

工 事 番 号

工 事 名

社こ第3-1号

幼保連携型認定こども園　乙供文化保育園改築工事

住 所

商 号 又 は 名 称

代 表 者 職 氏 名

下記のとおり質問しますので回答をください。

様式第５号（第１０条関係）

社会福祉法人　こばと福祉会

㊞

委 任 状

令和　　年　　月　　日

理事長　久保田　利子　　様

委任者
住 所

商 号 又 は 名 称

代 表 者 職 氏 名

工 事 名

社こ第3-1号

幼保連携型認定こども園　乙供文化保育園改築工事

私は、 を代理人と定め、下記の入札に関する一切の権限を委任いたします。

工 事 番 号

代 理 人 の 使 用 印 鑑

㊞

様式第６号（第１２条関係）

社会福祉法人　こばと福祉会

㊞

㊞

百

幼保連携型認定こども園　乙供文化保育園改築工事

工 事 場 所 東北町字　ほとけ沢　地内

工 事 番 号

工 事 名

（備考）
　　入札額は、この入札書に記載した金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算した金額
（当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円也金　額

一

社こ第3-1号

令和　　年　　月　　日

住 所

商 号 又 は 名 称

入 札 書

千

代 表 者 職 氏 名

代 理 人

理事長　久保田　利子　　様

様式第９号（第９条関係）

社会福祉法人　こばと福祉会

㊞

※連絡用にしますので、必ず記入してください。

※注１）　入札参加を希望する場合は、指定期日までに㈳こばと福祉会へ提出して下さい。

※注２）　この申込書を提出した後、何らかの理由により辞退する場合は辞退届を提出して下さい。

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

　令和　　年　　月　　日付けで入札公告のありました下記工事に係る入札に参加
を希望しますので申請します。

氏 名

記

工 事 番 号

【担当者連絡先】

社こ第3-1号

工 事 名 幼保連携型認定こども園　乙供文化保育園改築工事

代 表 者 職 氏 名

条件付一般競争入札参加申込書

令和　　年　　月　　日

住 所

商 号 又 は 名 称

理事長　久保田　利子　　様

様式第１０号（第１１条関係）

現場代理人

主任技術者

※

添付書類

○

○

監理技術者資格証交付番号

上記従事者全員の資格者証等の写し

技術者資格者証交付番号

上記従事者全員の雇用状況が分かる書類の写し

　※現場代理人と兼任する場合も記載すること。

法令による資格・免許

監理技術者講習修了証番号

氏　　　　名

配置予定技術者調書

氏　　　　名

商号又は名称

商号又は名称

　下請け金額が４０００万円（建築では６０００万円）以上の場合は、監理技術者を配置する。

㊞

㊞

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

・

・

・

・

解体工事　計

　　　　　　　　　　電気設備工事　 式 1

　　　　　　　　　　機械設備工事 式 1

　　　　　　　　　　建築工事 式 1

ポンプ庫　計

（注意事項）
特記仕様書等に規定する入札物件内容に基づき行うこと。

必要（縦覧項目）に応じて、欄及び列を修正（増減含む）して使用すること。

この様式に記入しきれない場合等は別紙としてもかまわないが、記入項目は省略しないこと。

この積算内訳書は、参加資格確認申請書と同じ封筒に入れてください。これに反している場合は、入札が無効となる。

　　　　　　　　　　電気設備工事　 式 1

合計額

消費税相当額 10%

　　　工事価格（合計）

諸経費 〇〇％

　　　　　　　　　　建築工事 式

直接工事費　計

7.解体工事

6.ポンプ庫

　　　　　　　　　　電気設備工事　 式 1

非常食収納庫　計

　　　　　　　　　　建築工事 式 1

4.外部物置

車庫　計

1

5.非常食収納庫

外部物置　計

　　　　　　　　　　電気設備工事　 式 1

　　　　　　　　　　建築工事 式 1

　　　　　　　　　　電気設備工事　 式 1

　　　　　　　　　　建築工事 式 1

3.車庫

外構工事　計

　　　　　　　　　　外構工事 式 1

2.外構工事

園舎改築工事　計

　　　　　　　　　　電気設備工事　 式 1

　　　　　　　　　　機械設備工事 式 1

　　　　　　　　　　建築工事 式 1

摘要

1.園舎改築工事

工種/種別/細別 規格 単位 数量 単価 金　　　額

工 事 番 号 社こ第3-1号

工 事 名 幼保連携型認定こども園　乙供文化保育園改築工事

積算担当者

商号又は名称

代表者職氏名

代理人　氏名

様式第12号（第１１条関係）

積 算 内 訳 書

（入札日） 令和　　　年　　　月　　　日

社会福祉法人　こばと福祉会

理事長　久保田　利子　　様

『条件付き一般競争入札参加資格確認申請書』の封筒表示サンプル

○ 封筒のサイズは、出来る限り角形２号とする。

○ 印字・シール、どちらでも良い。

○ 会社の押印は不要。

○ テープ又はのり等で封印をする。

○ 受付時に封印したものを提出。

①
②
③
④
⑤
⑥

代表者職氏名 ●●●●●  ●●●●●

積算内訳書（様式第１２号）

参加資格確認申請書（様式第２号）
建設業許可証明書（許可指令書）の写し
最新の総合評定値通知書の写し
配置予定技術者調書（様式第１０号）
確認印のある縦覧確認書の原本（様式第３号）

業 者 名

社こ第3-1号工 事 番 号

工 事 名 幼保連携型認定こども園　乙供文化保育園改築工事

●●●●●建設㈱

入札書　封筒様式　　（参考）

○ 封筒のサイズは、出来る限り長型３号とする。

○ 印字・シール・手書き、いずれも可。

○ 業者名及び代表者職氏名を記載する。

○ 代表者が入札する場合は印鑑は不要。

○ 代理人が入札する場合は、委任状に押印したのと同じ印鑑する。なお会社の印鑑は不要。

○ 封筒は、「会社印」又は「代理人の印鑑」で封印する。

○ 業務の場合は、工事を業務と修正し使用する。

社会福祉法人　こばと福祉会

理事長　久保田　利子　様

入 札 書

工 事 番 号 社こ第3-1号

工 事 名 幼保連携型認定こども園　乙供文化保育園改築工事

商 号 又 は 名 称

代 表 者 職 氏 名

代 理 人